


67 Adresa: Mariala Tita ga/l
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov. ba

IZVIESCE O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE

Broj postupka 3O2O-8-L-9177

ODJEUAK I: UGOVORNO TIJELO

I 1. Podaci o ugovornom tijelu

Naziv Zupanijski zavod za upolljavanje Livno

rDB/JrB 4281023990001

I 2. ZaiedniEka nabava

ODJEUAK !l: PREDMET UGOVORA

ll 1. Vrsta ugovora

Robe, Kupovina

!12. Podjela na Iotove

ll4. Opis

ll 4.a. Naziv predmeta ugovora

Ugovor o javnoj nabavi pogonskog goriva za sluZbeno vozilo zavoda

ll 4.b. Jedinstveni rjednik javne nabave (JRJN)

ODJEUAK lll: POSTUPAK

lll 1. Vrsta postupka

lzravni sporazum

Ne

Ne

Glavnirjeinik

Kod Opis

Glavni predmet 09134200-9 Dizelsko gorivo

L/2



IV DODJELA UGOVORA

lV 1. Podaci o najuspje5nijem ponuditetju/grupi ponuditelja

Jedan ponudai

lV 2. lnformaciie o dodjeli ugovora

lV 2.a. Vrijednost raduna/ugovora bez PDV-a u KM

4075,OO

lV 2.b. Datum raiuna/ugovora

22.5.2017.

R.Br. Naziv IEB/IB Op6ina/Grad Driava

1 ZABRISEE B&M D.O.O. 4281045340004 Livno Bosna i Hercegovina

212



Kupac, Zupanijski zavod za upoSljavanje, Kralja Tvrtka broj 5. Livno,
zastupan po v.d. ravnatelju, Anti Omazi6u
i
Prodavatelj, Poduze6e ,,Zabii6e B&M" d.o.o. Livno, Gospodarska zona Jug, zastupan po

direktoru, Mirki Si5ki, zakljudili su dana, 22.06.2017. godine

UGOVOR O JA\TNOJ NABAVI
POGONSKOG GOzuV AZA SLUZBENO VOZIO ZAVODA

ita.rak t.
Predmet ovog ugovora je sukcesivna nabava i isporuka pogonskog goriva zaZupanijski zavod

za upo5ljavanje, Livno, za Sto je proveden postupak javne nabave metodom izravnog
sporazuma za dostavu ponuda, a prodavatelj dostavio ponudu, prema uvjetima iz tenderske

dokumentacije, koja je u postupku izboru dobavljada ocijenjena kao prihvatljiva ponuda.

Ponuda prodavatelja, broj 001-13-6/17 od 07.06.2017. godine, dostavljena u izravnom
postupku javne nabave (u daljnjem tekstu: Ponuda) je sastavni dio ovog ugovora. Ugovorne
strane su suglasne da su cijene po kojoj 6e se izvr5avati ugovor cijene navedene u ponudi.

ebnak2.
Ugovor se zakljuduje na razdoblje od dana zakljudenja ugovora, tj. od 22.06.2017. do

31.12.2017. godine s mogu6no56u produljenja ugovorazarazdoblje do ponovnog zakljudenja
ugovora o nabavi pogonskog goriva za sluibeno vozilo Zavoda,, ovisno o potrebama

Zavoda, o demu 6e se donijeti Aneks ugovora.

ilanak 3.

Uvjeti plalanja:30 dana od dana ispostavljanja fakture od strane prodavatelja. Za mjesto

isporuke odreduju se franko skladi5te kupca. Rok isporuke robe je odmah po prijemu pisane

narudZb eni c e I zahtj ev a.

dlanak 4.

Prodavatelj se obvezuje isporuditi robu koja je predmet ovog ugovora prema utvrdenoj
specifikaciji, uvjetima iz tenderske dokumentacije i prihva6ene ponude'

U jedinidnu cijenu nije uradunat PDV a cijena pogonskog goriva moZe se mijenjati ovisno o

kretanju cijene nafte na svjetskom trZiStu a sukladno Odobrenju Federalnog ministarstva
trgovine i turizma a koje 6e ponuditelj dostavljati uz fakturu.

Promjena cijene primjenjivat 6e se od dana odobrenja promjene cijene od strane ministarstva
trgovine i turizma.

ilanak 5.

Ugovorne strane su suglasne da prodavatelj ne6e sklapati podugovor niti o jednom bitnom
dijelu ugovora bez prethodnog pismenog odobrenja kupca.

Clanak 6.

Ugovorne strane su suglasne da prodavatelj nema pravo zapo5ljavati, u svrhu izvr5enja

ugovora, fizidke ili pravne osobe koje su sudjelovale u pripremi tenderske dokumentacije ili
su bile dlan ili strudna osoba koju je angaLiralo Povjerenstvo za tabave mjerodavno za

dodjelu ugovora, najmanje Sest mjeseci po zakljudenju ugovora.

ilanak 7.



!

Na sve odnosne institute koji nisu navedeni u ugovoru, a pojave se prilikom realizacije,
primjenjivat 6e se odgovaraju6e odredbe Zakonao obveznim odnosima.

ehnat g.

Sve eventualne sporove ugovorne strane 6e rjeSavati sporazumno, u protivnom ugovara se

nadleZnost suda u Livnu.
Chnat q.

Ugovor se primjenjuje danom potpisivanja obiju strana, a sastavljen je u detiri istovjetna
primjerka, od dega svaka ugovoma strana zadrLavapo dva.

Broj:632-312017
Livno, 22.06.2017

Zupanijski za upo5ljavanje, Livno
v.d. ravnatelj

ZabriIr6e


